
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

LIETUVAS
PIEDZĪVOJUMS

Lietuvas piedzīvojums – tas nav tikai ceļojums, tā ir īsta
izlaušanās no ikdienas! Mūs sagaida divas aizraujošas

dienas, pilnas pārsteigumu, jaunu atklājumu un kopīgu
piedzīvojumu. Pirmo dienu pavadīsim Lietuvas sirdī – Viļņā.
Šī pilsēta spēj pārsteigt ik uz soļa: te satiksim gan krāsaino

un brīvo mākslinieku rajonu Užupi ar saviem īpašajiem
likumiem, gan klasiski skaisto vecpilsētu, kur katrs stūris

slēpj kādu stāstu. Sagatavojies jautrībai, 
draudzībai un spilgtiem iespaidiem – 

Lietuva mūs jau gaida!

DIVU DIENU
EKSKURSIJA AR

AUTOBUSU

DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 7.00 izbraukšana no jums ērtas vietas.

Viļņas pašā centrā reiz atradās cietums, kas savā laikā bija liberālākais un arī
skaistākais salīdzinot ar citiem Lietuvas cietumiem. Mēs gan nevaram
apgalvot, vai pašiem cietumniekiem tas lika justies labāk. Noziedzinieki,
politiski ieslodzītie un gūstekņi te izcieta sev piespriestos sodus no 1904.
līdz 2019.gadam. Nu cietums ir atvērts apmeklētājiem. Šajā cietumā tika
filmēta arī Amerikā un citviet pasaulē slavenā seriāla Stranger Things 4.
sezona. Dosimies vietējā gida vadītā ekskursijā pa cietuma telpām un
novērtēsim brīvību, kas mums dota un neatņemta!

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

LIETUVAS
PIEDZĪVOJUMS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com
LIETUVAS

PIEDZĪVOJUMS
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Viļņas vecpilsētas un Užupis iepazīšana, spēlējot pilsētvides spēli
“#atrastsviļņā”.  Viļņa slēpj daudz neparastu un interesantu stāstu un
vietu, atradīsim tās kopā. Uzlādējiet savus viedtālruņus, jo tie jums
palīdzēs uzdevumu atrisināšanā. Mājupceļā apkoposim spēles rezultātus.
Veiksmīgākie un asprātīgākie saņems balvas.

Spēles laikā redzēsiet populārākās vietas Viļņā - Ģedimina pils torni,
skaisto Viļņas katedrāli – baziliku, Aušras vārtus, Napoleona apbrīnoto
Sv. Annas baznīcu, Trīs krustu kalnu, aizraujošo bohēmisko Užupi un citas.

IEPAZĪSTI 
LIETUVU!



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Izstaigāsim Užupi - brīvdomātāju un mākslinieku meku turpat, Viļņas
centrā. 90. gadu sākumā šī bija viena no pilsētas nolaistākajām daļām un
labprātīgi šeit brīvo laiku pavadīt un pastaigāties neviens nenāca. Pēdējo
desmitgažu laikā tā ir pārtapusi par mākslinieku, intelektuāļu un pilsētas
viesu tikšanās vietu- te daudz mākslas galeriju, mājīgu un arī dārgu
restorānu, bāru, ir pat savs kino teātris! Rajons pasludināja savu neatkarību
un vēlmi būt pašiem savai republikai 1997. gada 1. aprīlī, akcentējot visu
lietu humoristisko būtību. Užupes republikas iedzīvotāji izveidoja paši
savus statūtus, kas it kā pa jokam, it kā nopietni atgādina,  ka ir l ieliski
dzīvot, un ir pieņemami arī kļūdīties- ka cilvēkam ir tiesības būt pašam, ir
tiesības kļūdīties, ir tiesības draudzēties, mīlēt un būt laimīgam vai
nelaimīgam, bet nevienam nav tiesību uz vardarbību. 

Brīvais laiks vakariņām.

LIETUVAS
PIEDZĪVOJUMS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas noslēgumā - Trīs krustu kalns. Tas ir piemineklis trīs krustu izskatā,
kas atrodas Viļņas pilsētā uz ziemeļaustrumiem no Viļņas vecpilsētas.

Krusti uzcelti par godu leģendāriem septiņiem franciskāņu brāļiem, kuriem
kalna galā pilsētas pagānu iedzīvotāji esot nocirtuši galvas. Leģenda pazīstama
no 16. gadsimta. 17. gadsimta sākumā kalna galā tika uzcelti trīs koka krusti,
kas kļuva par pilsētas ainavas sastāvdaļu. Tā kā koka krustus vajadzēja
periodiski mainīt, 1916. gadā tika uzstādīti betona krusti pēc arhitekta Antonija
Vivulska projekta. 1950. gadā padomju varas iestādes krustus aizvāca, tie
atjaunoti 1989. gadā. Piemineklis bija attēlots 50 litu banknotē. Pie tā atrodas
neliela skatu platforma.

Bezmaksas apskates objekts.

Iekārtošanās viesnīcā.

LIETUVAS
PIEDZĪVOJUMS

https://lv.wikipedia.org/wiki/Vi%C4%BC%C5%86as_vecpils%C4%93ta
https://lv.wikipedia.org/wiki/Francisk%C4%81%C5%86i
https://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Antonijs_Vivulskis&action=edit&redlink=1
https://lv.wikipedia.org/w/index.php?title=Antonijs_Vivulskis&action=edit&redlink=1
https://lv.wikipedia.org/wiki/Liti


www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis viesnīcā.

Dosimies uz Traķiem. Traķu pilsētas un pils apskate, iespēja nobaudīt kafiju
un kibinai pīrādziņus kādā karaīmu krodziņā. Traķi ir pilsēta uz ūdens – tā
atrodas starp trim ezeriem. Uzbūvēta 28km attālumā no Viļņas, tā lepojas ar
veselām trim pilīm. Traķu ezerpils ir viens no lielākajiem viduslaiku
aizsargcietokšņiem Lietuvā un vienīgā pils uz salas Austrumeiropā, kas
saglabājusies līdz pat mūsdienām. Pilsētiņā saglabājusies ap 160 cilvēku
liela karaīmu kopiena; viņi saglabājuši savu seno valodu, rakstību un paražas.
Ap 1398.gadu lielkņazs Vītauts Krimā savervēja un uz Lietuvu atveda
karaīmus – varenus karotājus, kuri kalpojuši militārajā dienestā līdz pat
1582.gadam. 

Ieejas biļete iekļauta ekskursijas cenā.

LIETUVAS
PIEDZĪVOJUMS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Ja gribas pamēģināt ko tipiski lietuvisku, iesakām pamēģināt kibinai
pīrādziņus  - cietus mīklas pīrādziņus, kuros iekšā parasti gaļas pildījums.
Pīrādziņam gar malu vijas skaista pīnīte un šis reiz bija laukstrādnieku
ēdiens- kad sievas viņiem atnesa kibinai pīrādziņus, zemnieki turēja tos aiz
pīnītes, apēda pīrādziņu un netīrām rokām aptaustīto daļu atdeva piemēram,
tuvumā esošajam sunītim. 

Pēc izvēles par papildus maksu.

LIETUVAS
PIEDZĪVOJUMS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Koku galotņu taka.  Lietuvieši piedāvā – iespēju redzēt pasauli no cita skatu
punkta dodoties pa gājēju ceļu starp koku galotnēm. Nelielā Lietuvas
pilsētiņa Anīkšči ir kūrortpilsēta. Tur atrodams unikāls pastaigu parks ar
dažādām gājēju takām. Viena no tām izbūvēta kā tilts priežu mežā starp koku
galotnēm. Dodoties pastaigā, cilvēki var ne tikai baudīt brīnišķīgu skatu, bet
arī izjust meža un dabas sniegto mieru. Pastaigu ceļš sākas pie Puntukas
akmens, vedot augšup uz skatu laukumu un tālāk aizvijoties starp koku
galotnēm līdz skatu tornim.

Ieejas biļete iekļauts ekskursijas cenā.

LIETUVAS
PIEDZĪVOJUMS



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Tikai dažu kilometru attālumā no Šauļiem atrodas viena no visneparastākajām
un iespaidīgākajām vietām Lietuvā – Krusta kalns.  Iedomājies kalnu, kas
pilns ar tūkstošiem dažādu krustu – lieli un mazi, koka un metāla, vienkārši
un mākslinieciski… katrs no tiem stāsta kāda cilvēka cerību, lūgšanu vai
piemiņas stāstu. Šī vieta ir ne tikai reliģisks simbols, bet arī brīvības un
neatlaidības apliecinājums. Krusta kalns izdzīvoja pat padomju laikus, kad
tas vairākkārt tika iznīcināts, bet cilvēki vienmēr atgriezās un uzlika jaunus
krustus – klusā, bet spēcīgā protestā. Pastaiga pa šo kalnu ir kā ceļojums
gan laikā, gan emocijās. Varbūt arī mēs tur atstāsim savu krustiņu – kā
simbolu kopīgam ceļojumam, draudzībai vai kādam klusam novēlējumam?

Bezmaksas apskates objekts.

Vakarā atgriešanās.

LIETUVAS
PIEDZĪVOJUMS



IZBRAUKŠANAS LAIKS UN VIETA
plkst. 7.00
no jums ērtas vietas

Dalībnieku skaits 21-24 25-29 30-34 35-40 41-45

Cena vienai personai (EUR) 169,00 154,00 144,00 135,00 126,00

LIETUVAS PIEDZĪVOJUMS
2 DIENU EKSKURSIJA AR AUTOBUSU  |   DATUMI: PĒC VIENOŠANĀS

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi
suvenīri, našķi
pusdienas, vakariņas

Šī ekskursijas 
programma vēl nav 

rezervēta jūsu
 kolektīvam. 
Lai rezervētu 
programmu,
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Programmā 
minētās 

ieejas biļetes
un aktivitātes

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa
piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

Šajā ekskursijā līdzi dosies arī grupas vadītājs,
kurš būs sagatavojis atbilstošu autobusa programmu ar

dažādām aktivitātēm un spēlēm

Tūrimsa klases 
autobuss

Nakšņošana 3*
viesnīcā Viļņā 
ar brokastīm

2-4 vietu numuri 
ar ērtīībām


